

Položkový rozpočet

S:	Oprava fasáda ZŠ Praha Vinoř
----	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				96 639,53
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém (35,24+11,695)*1	m2	46,93500	51,00	2 393,69
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (35,24+11,695)*1*0,75	m3	35,20125	988,00	34 778,84
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	35,20215	205,00	7 216,44
4	602011112R00	Omítka jádrová hladká, pod hydroizolační pásy (35,24+11,695)*1	m2	46,93500	455,00	21 355,43
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	35,20215	195,00	6 864,42
6	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	46,93500	512,00	24 030,72
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				21 355,43
7	602011112R00	Omítka jádrová hladká, pod hydroizolační pásy (35,24+11,695)*1	m2	46,93500	455,00	21 355,43
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				102 998,86
8	612430030RA0	Systém sanační - soklová část Sokl:(35,24+11,695)*0,95	m2	44,58825	2 310,00	102 998,86
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				566 453,03
9	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou Plocha fasády:(35,24+11,695)*10,6-24*1,35*2,1 Štit:12,74*4,5 Přístavek:(2,3+5,45)*4,2	m2	519,35100	87,00	45 183,54
10	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 24*(1,35*2,1)	m2	68,04000	115,00	7 824,60
11	622390512R00	Úprava ostění oken, dorovnání, nahození, štuk 2NP:(1,35+2,1*2)*11*0,3	m2	18,31500	897,00	16 428,56
12	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, plochy	m2	519,35100	366,00	190 082,47
13	622471318RW1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, ostění a nadpraží 24*(1,35+2,1*2)*0,3	m2	39,96000	340,00	13 586,40
14	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním akrylátovým	m2	519,35100	90,00	46 741,59
15	622401931R00	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	519,35100	48,00	24 928,85
16	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstinů nátěru	m2	519,35100	88,00	45 702,89
17	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty 2NP:12*(1,35+2,1*2)	m	66,60000	66,00	4 395,60
18	622477364R00	Oprava vně.omítek stěn, doplnění ploch , výplň prasklin, štuk Plocha fasády:(35,24+11,695)*10,6-24*1,35*2,1 Štit:12,74*4,5 Odpočet sokl: -(35,24+11,695)*0,95	m2	442,21275	388,00	171 578,55
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				162 500,00
19	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	500,00000	90,00	45 000,00
20	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 500*2	m2	1 000,00000	65,00	65 000,00
21	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	500,00000	67,00	33 500,00
22	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	500,00000	5,00	2 500,00
23	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 000,00000	2,00	2 000,00
24	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	500,00000	4,00	2 000,00
25	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz	km	25,00000	500,00	12 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				115 436,84

26	978300010RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % Sokl:(35,24+11,695)*0,95	m2	44,58825	175,00	7 802,94
27	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 % Plocha fasády:(35,24+11,695)*10,6-24*1,35*2,1 Štít:12,74*4,5	m2	486,80100 429,47100 57,33000	105,00	51 114,11
28	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	20,41900	310,00	6 329,89
29	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	20,41900	144,00	2 940,34
30	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	20,41900	91,00	1 858,13
31	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	20,41900	598,00	12 210,56
32	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 20,419*15	t	306,28500 306,28500	61,00	18 683,39
33	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	20,41900	222,00	4 533,02
34	979990103R00	Poplatek za uložení suti	t	20,41900	488,00	9 964,47
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 876,68
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	43,68500	455,00	19 876,68
Díl: 711		Izolace proti vodě				52 007,28
36	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč.uchyc.prvků, ochranná geotextilie (35,24+11,695)*1	m2	46,93500	191,00	8 964,59
37	711150016RAC	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x, 1x ALP, 1x modifik. pás Elastek 40 special mineral	m2	46,93500	897,00	42 100,70
38	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,31400	3 000,00	942,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 050,00
39	721242111RW1	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm, vč. napojení a zabetonování	kus	3,00000	2 350,00	7 050,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 200,00
40	764900040RA0	Demontáž a zpětná montáž odpadních trub	m	20,00000	310,00	6 200,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 700,00
41	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, konzole	ks	3,00000	900,00	2 700,00
Díl: 783		Nátěry				58 152,47
42	783520010RAB	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický 2x, parapety, oplechování (35,24+11,695)*3	m	140,80500 140,80500	413,00	58 152,47
Díl: M21		Elektromontáže				15 600,00
43	210293081R00	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	kpl	1,00000	15 600,00	15 600,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				18 700,00
44	222325021R00	Demontáž a zpětná montáž kamerového systému	kpl	1,00000	18 700,00	18 700,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				177 000,00
45	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
46	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
47	005 12-1020.R	Doprava materiálů	Soubor	1,00000	37 000,00	37 000,00
48	005 12-1030.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
49	005 12-1040.R	Výrobní a rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00



Manitas group s.r.o.
stavební činnost a obnova památek
IČO: 07888082, DIČ: CZ07888082
Vrbčany 8, 280 02 Kolín
www.manitas.cz
tel. 732 536 512, hinterbuhler@manitas.cz

21-C-2022

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava fasáda ZŠ Praha Vinoř

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Manitas group s.r.o.**

IČ: **07888082**

DIČ: **CZ07888082**

Vrbčany 8, 280 02 Kolín

Vypracoval: **Zdeněk Hintermüller, jednatel**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 085 260,35
PSV			126 109,75
MON			34 300,00
Vedlejší náklady			177 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 422 670,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 422 670,10 CZK

Cena celkem bez DPH

1 422 670,10 CZK

v e Vrbčany

dne

21.6.2022



Manitas group s.r.o.
stavební činnost a obnova památek
IČO: 07888082, DIČ: CZ07888082
Vrbčany 8, 280 02 Kolín
www.manitas.cz

tel. 732 536 512, hintermuller@manitas.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			96 639,53
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			21 355,43
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			102 998,86
62	Upravy povrchů vnější	HSV			566 453,03
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			162 500,00
97	Prorážení otvorů	HSV			115 436,84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 876,68
711	Izolace proti vodě	PSV			52 007,28
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 050,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 200,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 700,00
783	Nátěry	PSV			58 152,47
M21	Elektromontáže	MON			15 600,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			18 700,00
VN	Vedlejší náklady	VN			177 000,00
Cena celkem					1 422 670,10